1、2012 年 7 月 16 日，公司召开 2012 年第一次临时股东大会，会议审议通过了发行票面总额

不超过 5 亿元人民币公司债券的议案。2012 年 10 月 31 日，公司发行公司债券的申请获中国证

监会审核通过，核准公司向社会公开发行面值不超过 5 亿元的公司债券。2012 年 12 月 3 日，

公司收到中国证监会《关于核准浙江升华拜克生物股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证

监许可[2012]1603 号）。2013 年 5 月 22 日，2012 年公司债券（第一期）正式发行，发行总额为

人民币 3 亿元，票面利率为 5.30%。本期债券于 2013 年 6 月 13 日起在上交所挂牌交易，债券

简称：12 拜克 01，证券代码：122254。
相关公告已于 2012 年 7 月 17 日、2012 年 12 月 5 日、2013 年 5 月 22 日、2013 年 5 月 27 日、

2013 年 6 月 7 日登载于中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
2、根据 2013 年 7 月 29 日公司第五届董事会第十七次会议审议通过的决议，2013 年度公司通

过中国工商银行股份有限公司德清支行向浙江省德清县交通投资集团有限公司提供委托贷款

15,000.00 万元，贷款期限为 2013 年 7 月至 2014 年 6 月。由德清县国有资产经营有限公司、德

清县临杭新农村建设投资有限公司提供连带责任保证担保。相关公告已于 2013 年 7 月 30 日登

载于中国证券报、上海证券报和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
3、2013 年 10 月，中国环境报等媒体发布了《环境保护部通报今年环保专项行动有关情况--公
布督查中发现的环境违法企业名单》的报道，其中公司全资子公司内蒙古拜克生物有限公司被

列入 2013 环保专项行动督查发现的违法企业名单中。相关公告已于 2013 年 10 月 15 日登载于

《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站。

浙江升华拜克生物股份有限公司 2013 年年度报告

29

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其

他

小

计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股
其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股
其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份 405,549,248 100  405,549,248 100

1、人民币普通股 405,549,248 100  405,549,248 100
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 405,549,248 100  405,549,248 100

(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：万股 币种:人民币
股票及其

衍生证券

的种类
发行日期 发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期 获准上市交

易数量 交易终止日期

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类
12 拜克 01 2013 年 5 月 5.3 30,000 2013 年 6 月 30,000

浙江升华拜克生物股份有限公司 2013 年年度报告

30

22 日 13 日
2012 年 7 月 16 日，公司召开 2012 年第一次临时股东大会，会议审议通过了发行票面总额不超

过 5 亿元人民币公司债券的议案。2012 年 10 月 31 日，公司发行公司债券的申请获中国证监会

审核通过，核准公司向社会公开发行面值不超过 5 亿元的公司债券。2012 年 12 月 3 日，公司

收到中国证监会《关于核准浙江升华拜克生物股份有限公司公开发行公司债券的批复》（证监许

可[2012]1603 号）。2013 年 5 月 22 日，2012 年公司债券（第一期）正式发行，发行总额为人民

币 3 亿元，票面利率为 5.30%。本期债券于 2013 年 6 月 13 日起在上交所挂牌交易，债券简称：